
ZARZĄDZENIE NR 444/POK/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania wartości środków trwałych i pozostałych środków trwałych 
o wartości poniżej 10 000,00 zł dla Szkoły Podstawowej nr 1  przy ul. Leśnej 17 w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40; zm. Dz.U. z 2023 r. poz.120 i poz. 295) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie dla Szkoły Podstawowej nr 1 przy ul. Leśnej 17 w Międzyzdrojach  
wartości środków trwałych i pozostałych środków trwałych o wartości poniżej 10 000,00 zł związanych 
z wykonaniem zadań: 

1. Budowa placu zabaw - zadanie pn. „Na leśnej górce” przy Szkole Podstawowej nr 1 w Międzyzdrojach,  
w ramach realizacji zadania z Międzyzdrojskiego Budżetu Obywatelskiego na 2020 r.  o łącznej wartości 
początkowej - 47 533,58, w tym: 

a) środki trwałe – 47 533,58 zł; 

2. Usługa z montażem pieca konwekcyjno-parowego (komplet z oprzyrządowaniem i wyposażeniem) - 
zadanie pn. „Zakup i instalacja pieca konwekcyjno- parowego do kuchni w Szkole Podstawowej nr 
1 w Międzyzdrojach”, w ramach realizacji zadania z Międzyzdrojskiego Budżetu Obywatelskiego na 2021 r. 
o łącznej wartości początkowej – 49 998,00 zł, w tym: 

a) środki trwałe –  49 998,00 zł; 

3. Zakup materiałów i wyposażenia– zadanie pn. „Zakup dystrybutorów wody bez butelkowej do Szkoły 
Podstawowej nr 1 w Międzyzdrojach”, w ramach realizacji zadania z Międzyzdrojskiego Budżetu 
Obywatelskiego na 2023 r. o łącznej wartości początkowej -  5 499,99 zł - pozostałe środki trwałe o wartości 
poniżej 10 000,00 zł. 

4. Zakup materiałów i wyposażenia - zadanie pn. „Namiot ogrodowy na imprezy okolicznościowe przy 
Szkole Podstawowej nr 1 w Międzyzdrojach”, w ramach realizacji zadania z Międzyzdrojskiego Budżetu 
Obywatelskiego na 2023 r.  o łącznej wartości początkowej - 5 940,54 zł - pozostałe środki trwałe o wartości 
poniżej 10 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BF36BE-728D-4498-858A-ABA29029C556. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 444/POK/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-06T15:14:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




